

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018_357_1

Stavba: Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	13.7.2018
Zadavatel:		IČ:	70994234
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace		DIČ:	CZ70994234
Uchazeč:		IČ:	48360473
ATE, s. r. o.		DIČ:	CZ48360473
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			6 897 112,19
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 897 112,19	1 448 393,56
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 345 505,75
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_357_1

Stavba: Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Místo: Datum: 13.07.2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant:

Uchazeč: ATE, s. r. o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 897 112,19	8 345 505,75	
01	Technologická část	4 169 486,11	5 045 078,19	PRO
01N	Technologická část - dodávaný materiál SSZT Pv - NEOCEŇOVAT !!!	0,00	0,00	PRO
02	Stavební část	2 084 399,08	2 522 122,89	STA
03	VRN	643 227,00	778 304,67	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt:

01 - Technologická část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

ATE, s. r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.07.2018

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

48360473

DIČ:

CZ48360473

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 169 486,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 169 486,11	21,00%	875 592,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 045 078,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt: **01 - Technologická část**

Místo:
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Uchazeč: ATE, s. r. o.

Datum: 13.07.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	4 169 486,11
KAB - Kabelizace	635 307,11
DOM - Technologický domek	366 920,02
R_DC - Rozvaděč DC	16 430,01
NAP - Napájení	208 722,00
STOJ - Stojan zabezpečovacího zařízení	1 160 017,07
VEN - Venkovní prvky	257 508,00
PN - Počítače náprav	1 321 930,96
OST - Ostatní	64 389,01
DEM - Demontáže	22 920,97
REV - Revize a zkoušky	131 770,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt:

01 - Technologická část

Místo:

Datum: 13.07.2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

ATE, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 169 486,11

D		KAB	Kabelizace	635 307,11				
1	M	7590520995	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	1 298,000	35,40	45 949,20	Sborník UOŽI 01 2018
2	M	7590521000	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D	m	28,000	49,61	1 389,08	Sborník UOŽI 01 2018
3	M	7590521000	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D	m	0,028	49,61	1,39	Sborník UOŽI 01 2018
4	M	7590521010	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	2 638,000	48,00	126 624,00	Sborník UOŽI 01 2018
5	M	7590520395	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEKPFLEY 3 x 4 x 0,8	m	91,000	26,50	2 411,50	Sborník UOŽI 01 2018
6	M	7590520400	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEKPFLEY 5 x 4 x 0,8	m	3 334,000	42,00	140 028,00	Sborník UOŽI 01 2018
7	M	7492501690	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 201_5 (2Dx1,5)	m	8,000	5,60	44,80	Sborník UOŽI 01 2018
8	M	7492501740	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 301_5 (3Ax1,5)	m	8,000	7,90	63,20	Sborník UOŽI 01 2018
9	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	10,000	55,00	550,00	Sborník UOŽI 01 2018
10	M	7492502130	Sílnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 701_5 (7Dx1,5)	m	188,000	22,00	4 136,00	Sborník UOŽI 01 2018
11	M	7492501880	Sílnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)	m	30,000	135,00	4 050,00	Sborník UOŽI 01 2018
12	K	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	3 964,000	16,00	63 424,00	Sborník UOŽI 01 2018
13	K	7590525222	Montáž kabelu návěstního s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZE do 50 XN - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	3 425,000	33,00	113 025,00	Sborník UOŽI 01 2018
14	K	7590545050	Uložení kabelu CYKY do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny do 4 x 10 mm - odvinutí, naměření a položení šňůry na lávku nebo do žlabového rozvodu včetně uchycení v ohybech, zakrytí žlabu a zaizolování konců kabelu, prozvonění a označení	m	244,000	45,70	11 150,80	Sborník UOŽI 01 2018
15	K	7590555102	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 3 P 1,0	kus	6,000	1 719,01	10 314,06	Sborník UOŽI 01 2018
16	K	7590555104	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 4 P 1,0	kus	4,000	1 572,00	6 288,00	Sborník UOŽI 01 2018
17	K	7590555106	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0	kus	4,000	1 620,00	6 480,00	Sborník UOŽI 01 2018
18	K	7590555072	Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES přes délku 0,5 m 5 XN - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štitku kabelové formy	kus	12,000	740,00	8 880,00	Sborník UOŽI 01 2018
19	K	7590545070	Montáž ukončení kabelu CYKY 4x10 ve stojanu závor nebo rozvaděči - zatažení kabelu a jeho upevnění, odstranění pláště, rozpletení, odizolování žil, prozvonění a zapojení na svorkovnici	kus	32,000	508,00	16 256,00	Sborník UOŽI 01 2018
20	K	7590545052	Uložení kabelu CYKY do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny nad 4 x 10 mm - odvinutí, naměření a položení šňůry na lávku nebo do žlabového rozvodu včetně uchycení v ohybech, zakrytí žlabu a zaizolování konců kabelu, prozvonění a označení	m	30,000	79,00	2 370,00	Sborník UOŽI 01 2018
21	K	7590525413	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 24 žil - přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě	kus	8,000	5 070,00	40 560,00	Sborník UOŽI 01 2018
22	M	7590540750	Kabely Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-100/25-500-FLE-CZ	kus	8,000	1 830,01	14 640,08	Sborník UOŽI 01 2018
23	K	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker - upevnění kabelového označnicku na plášť kabelu upevňovacími prvky	kus	8,000	350,00	2 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
24	K	7598015095	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 30 žil	kus	16,000	372,00	5 952,00	Sborník UOŽI 01 2018
25	K	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	132,000	60,00	7 920,00	Sborník UOŽI 01 2018

D		DOM	Technologický domek	366 920,02				
26	M	7590110650	Domky, přístřešky Domky s integrovanou betonovou střešnicou 3x2 m; výška 3,2 m	kus	1,000	280 000,00	280 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
27	K	7590115005	Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m	kus	1,000	30 000,01	30 000,01	Sborník UOŽI 01 2018
28	M	7590110700	Domky, přístřešky Okapy a dešťové svody - pro rel. domek podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
29	M	7593310880	Konstruktivní díly Stojanova řada pro 1 stoj. - 19POLI INOV. norma 723679018 (HM0404215990311)	kus	1,000	18 200,00	18 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
30	K	7593315120	Montáž stojanové řady pro 1 stojan	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	Sborník UOŽI 01 2018
31	M	7590190030	Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře RD)	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	Sborník UOŽI 01 2018
32	M	7590190010	Ostatní Patka základová	kus	4,000	450,00	1 800,00	Sborník UOŽI 01 2018

D		R_DC	Rozvaděč DC	16 430,01				
33	M	7494000120	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP55) pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 3, krytí IP55, počet modulů v řadě 13, krytí IP55, PE+N, barva šedá, materiál: plast	kus	1,000	2 300,01	2 300,01	Sborník UOŽI 01 2018

P

Poznámka k položce:

Rozvodnice Eaton BC-O-3/54-TW-ECO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	7494153020	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm do výklenku nebo na stěnu nebo na stožár š do 530 mm	kus	1,000	300,00	300,00	Sborník UOŽI 01 2018
35	M	7494003388	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,000	560,00	560,00	Sborník UOŽI 01 2018
36	M	7494003062	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 6 kA	kus	8,000	270,00	2 160,00	Sborník UOŽI 01 2018
37	K	7494351020	Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A	kus	8,000	330,00	2 640,00	Sborník UOŽI 01 2018
38	K	7494351030	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A	kus	1,000	640,00	640,00	Sborník UOŽI 01 2018
39	M	7494004946	Rozvaděče nn Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A AC 230, 400 V / DC 220 V, např. pro BC160 Napěťové spouště	kus	8,000	755,00	6 040,00	Sborník UOŽI 01 2018
40	M	7593320435	Konstrukční díly a prvky Prvky Ochrana baterie přepětová norma 80079DS088 (CV800795088)	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	Sborník UOŽI 01 2018

D NAP Napájení 208 722,00

41	M	7593000010	Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G12/25, na polici/na zed'/na DIN lištu, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově, teplotní kompenzace	kus	2,000	2 060,00	4 120,00	Sborník UOŽI 01 2018
P Poznámka k položce: Dobíječ FJ 45 DS 12/24 pro ČD , nastavít na 13,5V								
42	K	7593005012	Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného	kus	2,000	1 605,00	3 210,00	Sborník UOŽI 01 2018
43	K	7494551022	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1	kus	1,000	405,00	405,00	Sborník UOŽI 01 2018
44	M	7494004126	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, I _{max} 40 kA, Ue AC 350 V, výměnné moduly, varistor, jiskřičště, 3+N-pól	kus	3,000	3 200,00	9 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
P Poznámka k položce: přepětová ochrana SLP- 275 VI/45								
45	M	7494004154	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 3, I _{max} 10 kA, Ue AC 253 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, jiskřičště, 1+N-pól	kus	1,000	2 305,00	2 305,00	Sborník UOŽI 01 2018
P Poznámka k položce: přepětová ochrana DA- 275 DJ								
46	M	7494004164	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí oddělovací tlumivka mezi svodiče typu 2 a 3	kus	3,000	550,00	1 650,00	Sborník UOŽI 01 2018
47	M	7494000118	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP55) pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 2, krytí IP55, počet modulů v řadě 13, krytí IP55, PE+N, barva šedá, materiál: plast	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	Sborník UOŽI 01 2018
48	K	7496655040	Montáž staničních baterií (akumulátorů) olověných přes 100 do 200 Ah	kus	1,000	19 800,00	19 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
49	M	7592900124	Baterie Staniční akumulátory Pb články 2V/200 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	12,000	4 750,00	57 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
50	M	7593310020	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Bateriová skříňka s krytem - závěsná PRO 2 BATERIE norma 578079005 (HM038388990223)	kus	1,000	6 328,00	6 328,00	Sborník UOŽI 01 2018
51	K	7593315090	Montáž bateriové skříně do relového objektu 2,5/3,6 - úprava skříně pro odchod vodičů z pravé strany, usazení skříně a montáž ovládací desky, propojení skříně s ovládací deskou a ochrana skříně připojením na uzemňovací sběrnicí ovládací desky, včetně dodání vodičů. Bez osazení skříně bateriemi	kus	1,000	2 330,00	2 330,00	Sborník UOŽI 01 2018
52	M	7593310690	Konstrukční díly Skříň přístrojová SPP 57B norma 80101B (CV801019002)	kus	1,000	52 850,00	52 850,00	Sborník UOŽI 01 2018
P Poznámka k položce: Společná přístrojová skříň vybavená ovládacím panelem SPP a venkovním telefonním objektem malým								
53	M	7596910030	Objekty ST Venkovní telefonní objekty telef.venk.VTO 6 na sloupek norma 54032F (CV540329006)	kus	1,000	32 080,00	32 080,00	Sborník UOŽI 01 2018
54	M	7593100910	Měniče Měnič Měnič DC/DC1 pro MB telefony, napětí DC/DC 12-36 V pro ústředni napájení mb venkovních telefonních objektů	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	Sborník UOŽI 01 2018
55	M	7494004950	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Podpětové spouště AC/DC 110 V, např. pro BC160	kus	8,000	683,00	5 464,00	Sborník UOŽI 01 2018
P Poznámka k položce: Vypínací spoušť ZP-ASA/24								
56	M	7494004534	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3+N-pól	kus	2,000	1 565,00	3 130,00	Sborník UOŽI 01 2018
57	K	7494351020	Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A	kus	10,000	330,00	3 300,00	Sborník UOŽI 01 2018
58	M	7593310150	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Lišta uzemňovací-sestava norma 72512DS006 (CV725125006M)	kus	1,000	2 360,00	2 360,00	Sborník UOŽI 01 2018
D STOJ Stojan zabezpečovacího zařízení 1 160 017,07								
59	K	7593315100	Montáž zabezpečovacího stojanu relového - upevnění stojanu do stojanové řady, připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	Sborník UOŽI 01 2018
60	M	7593320429	Prvky Jednotka časová CJP norma 75513E (CV755139005)	kus	2,000	7 050,00	14 100,00	Sborník UOŽI 01 2018
P Poznámka k položce: CV755139008								
61	M	7593330040	Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 AgNi (HM0404221990407)	kus	25,000	5 383,00	134 575,00	Sborník UOŽI 01 2018
62	M	7593330120	Výměnné díly Relé NMŠ 1-1500 AgNi (HM0404221990415)	kus	10,000	6 140,00	61 400,00	Sborník UOŽI 01 2018
63	M	7593330160	Výměnné díly Relé NMŠ 2-4000 AgNi (HM0404221990419)	kus	4,000	5 359,01	21 436,04	Sborník UOŽI 01 2018
64	M	7593330340	Výměnné díly Relé NMŠ 1-0,25/0,7 AgNi (HM0404221990437)	kus	3,000	6 476,00	19 428,00	Sborník UOŽI 01 2018
65	M	7593330420	Výměnné díly Hlídač napětí baterie HNB/24V norma 719729002 (HM0404221990502)	kus	1,000	14 324,00	14 324,00	Sborník UOŽI 01 2018
66	M	7593320450	Prvky Relé Schrack PT 570024 zákl.s. norma 93002DS028 (CV930025028)	kus	2,000	662,00	1 324,00	Sborník UOŽI 01 2018
P Poznámka k položce: Relé RT 424024 zákl. sestava								
67	M	7593100900	Měniče Měnič DC 24V/24V spínaný, s galvanickým oddělením, stabilizovaný	kus	1,000	3 696,00	3 696,00	Sborník UOŽI 01 2018
P Poznámka k položce: Měnič DC/DC HSD 15 24/24								
68	M	7593321149	Konstrukční díly a prvky Prvky Elektronický kmitač pro PZS s elektronickou stabilizací napětí pro každou žárovku, 6 desek spínačů	kus	1,000	90 300,00	90 300,00	Sborník UOŽI 01 2018
69	M	7593321173	Konstrukční díly a prvky Prvky Deska tlačítek TL1	kus	2,000	2 098,00	4 196,00	Sborník UOŽI 01 2018
70	M	7593321185	Konstrukční díly a prvky Prvky Deska indikací I	kus	1,000	2 225,00	2 225,00	Sborník UOŽI 01 2018
71	M	7593321188	Konstrukční díly a prvky Prvky Deska měření M	kus	1,000	1 812,00	1 812,00	Sborník UOŽI 01 2018
72	M	7593310420	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Panel sestavený (RAL 7032) norma 72726DS003 (CV727265003)	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
73	M	7593310430	Konstrukční díly Panel svorkovnicový norma 72595A (CV725959001)	kus	1,000	6 692,00	6 692,00	Sborník UOŽI 01 2018
P Poznámka k položce: Svorkovnicový panel WAGO pro KS								
74	M	7593311050	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná norma 72122DS082 (CV721225082)	kus	48,000	660,00	31 680,00	Sborník UOŽI 01 2018
75	M	7593310400	Konstrukční díly Panel odporů a pojistek norma 72643B (CV726439002M)	kus	1,000	1 762,00	1 762,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Panel jističů v panelu 160, kryt panelu jističů					
76	M	7593320654	Konstrukční díly a prvky Prvky Panel jističů (133mm)	kus	1,000	5 014,99	5 014,99	Sborník UOŽI 01 2018
77	M	7494003574	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe Jističe pro jistění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 1 A, Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA	kus	2,000	1 045,00	2 090,00	Sborník UOŽI 01 2018
78	M	7494003576	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe Jističe pro jistění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA	kus	4,000	1 506,01	6 024,04	Sborník UOŽI 01 2018
79	M	7494003578	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe Jističe pro jistění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 4 A, Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA	kus	6,000	1 090,00	6 540,00	Sborník UOŽI 01 2018
80	M	7593310100	Konstrukční díly Izolace stojanu úplná norma 72368DS005 (CV723685005M)	kus	1,000	1 673,00	1 673,00	Sborník UOŽI 01 2018
81	M	7593320969	Konstrukční díly a prvky Prvky Translátor TRN	kus	1,000	6 030,00	6 030,00	Sborník UOŽI 01 2018
82	M	7593310450	Konstrukční díly Panel volné vazby úplný norma 72571C (CV725719003M)	kus	8,000	5 722,00	45 776,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Vybavení zásuvkami DS 23					
83	M	7593310380	Konstrukční díly Panel krycí norma 72479A (CV724799001M)	kus	1,000	619,00	619,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Panel volné vazby 160					
84	M	7592810900	Reléový stojan PZS vystrojený - kategorie dle ČSN 34 2650 ed.2: PZS 3(2) S,B(N),I(L) na jednokolejné trati s výstražníky 2 - 4 kusy výstražníků	komplet	1,000	590 000,00	590 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
85	K	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení	kus	850,000	100,00	85 000,00	Sborník UOŽI 01 2018

D VEN

Venkovní prvky

257 508,00

86	M	7590120140	Objekty zabezpečovacích zařízení Skříňové Skříňka přejezdového zařízení inovovaná norma 723239002 (HM0404134120002)	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
87	M	7592840010	Výstražníky a stojany závor PZ Přejezdníky Přejezdník 1 přejezd norma 01290A (HM040412990102)	kus	2,000	95 000,00	190 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
88	K	7592815024	Montáž výstražníku AŽD 71 s jednou skříňí	kus	4,000	8 900,00	35 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
89	K	7590195010	Montáž objektu venkovního ovládacího (PZS apod.) - připevnění skříňky na sloupek, zeď apod., zatažení kabelu z domku nebo PSK a zapojení na ovládací skříň. Ochrana skříňky připojením na hlavní uzemňovací sběrnici v domku nebo na zemnici svorník PSK	kus	1,000	12 090,00	12 090,00	Sborník UOŽI 01 2018
90	K	7592845010	Montáž přejezdníku - postavení přejezdníku včetně transformátorové skříňe na základ, zatažení kabelu	kus	2,000	3 679,00	7 358,00	Sborník UOŽI 01 2018
91	K	7592705014	Montáž upozorňovačů vysokého na sloupek	kus	2,000	830,00	1 660,00	Sborník UOŽI 01 2018

D PN

Počítače náprav

1 321 930,96

92	M	7592000030	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Snímač průjezdu kola RSR 180 (4,8m kabel)	kus	4,000	46 500,00	186 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
93	M	7592000090	Bodové prvky v kolejišti Neoprénová ochr.hadice 5m	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
94	M	7592000120	Bodové prvky v kolejišti Montážní sada neoprénové ochr.hadice	kus	4,000	4 300,00	17 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
95	M	7592000140	Bodové prvky v kolejišti Upevňovací kolejničové čelisti SK150	kus	4,000	25 900,00	103 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
96	M	7592000150	Bodové prvky v kolejišti Upevňovací šroub BBK	pár	4,000	1 700,00	6 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
97	M	7592000210	Bodové prvky v kolejišti Kabelový závěr KSL pro RSR (s EPO)	kus	4,000	3 850,00	15 400,00	Sborník UOŽI 01 2018
98	M	7592000260	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Zkušební přípravek RSR SB	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	Sborník UOŽI 01 2018
99	M	7594300070	Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN AZF Skříň pro bloky šíře 84TE BGT 01	kus	1,000	14 650,00	14 650,00	Sborník UOŽI 01 2018
100	M	7594300040	Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN AZF Bleskojistková svorkovnice BSI 003 GS01	kus	4,000	9 788,99	39 155,96	Sborník UOŽI 01 2018
101	M	7594300030	Počítače náprav Vnitřní prvky PN AZF Bleskojistková svorkovnice BSI 002 GS02	kus	2,000	855,00	1 710,00	Sborník UOŽI 01 2018
102	M	7594300250	Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Počítací modul ACB001 GS02	kus	4,000	95 200,00	380 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
103	M	7594300290	Počítače náprav Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Vyhodnocovací modul EIB-OK001 GS03	kus	4,000	81 100,00	324 400,00	Sborník UOŽI 01 2018
104	M	7594300400	Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Pojistkový modul SIC006 GS01	kus	4,000	25 150,00	100 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
105	K	7594305070	Montáž součástí počítače náprav skříňe pro bloky šíře 84TE BGT 01	kus	1,000	1 935,00	1 935,00	Sborník UOŽI 01 2018
106	K	7594305010	Montáž součástí počítače náprav vyhodnocovací části	kus	4,000	6 519,00	26 076,00	Sborník UOŽI 01 2018
107	K	7594305015	Montáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
108	K	7594305020	Montáž součástí počítače náprav bleskojistkové svorkovnice	kus	4,000	625,00	2 500,00	Sborník UOŽI 01 2018
109	K	7594305025	Montáž součástí počítače náprav přepětové ochrany napájení	kus	4,000	482,00	1 928,00	Sborník UOŽI 01 2018
110	K	7594305035	Montáž součástí počítače náprav kabelového závěru KSL-FP pro RSR	kus	4,000	4 504,00	18 016,00	Sborník UOŽI 01 2018
111	K	7594305040	Montáž součástí počítače náprav upevňovací kolejničové čelisti SK 140	kus	4,000	3 646,00	14 584,00	Sborník UOŽI 01 2018
112	K	7594305050	Montáž součástí počítače náprav bloku pro počítače náprav	kus	4,000	7 429,00	29 716,00	Sborník UOŽI 01 2018
113	K	7594305055	Montáž součástí počítače náprav bloku pro počítače náprav	kus	4,000	2 340,00	9 360,00	Sborník UOŽI 01 2018

D OST

Ostatní

64 389,01

114	M	7593310850	Konstrukční díly Stojan kolejové desky norma 72115A (CV721159001)	kus	1,000	5 570,01	5 570,01	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Rám reléového stojanu 19 pater					
115	K	7590615130	Úpravy kolejové desky - upevnění jednotlivých prvků na místo určení, včetně zapojení	kus	60,000	850,00	51 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
116	M	7590190140	Ostatní Schůdky víceúčelové EN 131 (HM0478850000131)	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	Sborník UOŽI 01 2018
117	M	7593310470	Konstrukční díly Plech krycí norma 72501D-004 (CV725010004)	kus	16,000	25,00	400,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Krycí zášleпка na relé					
118	M	7593320414	Prvky Deska propojovací DPN norma 75513DS004 (CV755135004)	kus	3,000	1 963,00	5 889,00	Sborník UOŽI 01 2018

D DEM

Demontáže

22 920,97

119	K	7592817010	Demontáž výstražníku	kus	2,000	2 990,00	5 980,00	Sborník UOŽI 01 2018
120	K	7496672015	Demontáž rozvaděčů vlastní spotřeby stejnosměrného s bateriemi	kus	1,000	1 915,01	1 915,01	Sborník UOŽI 01 2018
121	K	7496676040	Demontáž akumulátoru (baterie) do 110 V přes 100 do 200 Ah	kus	4,000	799,00	3 196,00	Sborník UOŽI 01 2018
122	K	7590127025	Demontáž skříňe ŠM, PSK, SKP, SPP, KS - včetně odpojení zařízení od kabelových rozvodů	kus	1,000	2 030,00	2 030,00	Sborník UOŽI 01 2018
123	K	7592907052	Demontáž bloku baterie olověné 24 V a 48 V kapacity přes 50 Ah	kus	4,000	2 449,99	9 799,96	Sborník UOŽI 01 2018

D REV

Revize a zkoušky

131 770,97

124	K	7592505030	Montáž vybavení diagnostického zařízení PZS	hod	16,000	955,00	15 280,00	Sborník UOŽI 01 2018
-----	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	6,000	2 617,00	15 702,00	Sborník UOŽI 01 2018
126	K	7598095085	Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu - kontrola (nastavení) mechanických parametrů polohy, regulace napájení, kalibrace, kontrola funkce a započítávání, kontrola indikace	kus	4,000	1 935,00	7 740,00	Sborník UOŽI 01 2018
127	K	7598095090	Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 úsek - provedení příslušných měření, nastavení zařízení, přezkoušení funkce a vyhotovení protokolu	kus	2,000	2 877,00	5 754,00	Sborník UOŽI 01 2018
128	K	7598095355	Aktivace BDA modulem GSM a vzdáleného přístupu - aktivace a konfigurace systému podle příslušné dokumentace	kus	1,000	1 583,00	1 583,00	Sborník UOŽI 01 2018
129	K	7598095390	Příprava ke komplexním zkouškám za 1 jízdní cestu do 30 výhybek	kus	2,000	3 299,99	6 599,98	Sborník UOŽI 01 2018
130	K	7598095155	Regulování a aktivování automatického přejezdového zařízení bez závor - regulování proudokruhů výstražníku, závorových břeven, regulování chodu břeven, směrování výstražníku, kontrola napájecích zdrojů a relé, přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)	kus	1,000	27 049,99	27 049,99	Sborník UOŽI 01 2018
131	K	7598095445	Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu	kus	1,000	16 499,99	16 499,99	Sborník UOŽI 01 2018
132	K	7598095515	Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor - vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem	kus	1,000	16 200,01	16 200,01	Sborník UOŽI 01 2018
133	K	7598095550	Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ bez závor jedna kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb.	kus	1,000	4 203,00	4 203,00	Sborník UOŽI 01 2018
134	K	7598095460	Komplexní zkouška za 1 jízdní cestu do 30 výhybek	kus	4,000	2 186,00	8 744,00	Sborník UOŽI 01 2018
135	K	7598095635	Vyhotovení revizní správy PZZ	kus	1,000	6 415,00	6 415,00	Sborník UOŽI 01 2018

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt:

01N - Technologická část - dodávaný materiál SSZT Pv - NEOCEŇOVAT !!!

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

ATE, s. r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.07.2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 48360473

DIČ: CZ48360473

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt:

01N - Technologická část - dodávaný materiál SSZT Pv - NEOCEŇOVAT !!!

Místo:

Datum: 13.07.2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

ATE, s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

VEN - Venkovní prvky

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt:

01N - Technologická část - dodávaný materiál SSZT Pv - NEOCEŇOVAT !!!

Místo:

Datum: 13.07.2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

ATE, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VEN Venkovní prvky 0,00

1	M	7592820030	Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVV norma 70827DS022 (CV708275022)	kus	2,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2017
2	M	7592820040	Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVVD (CV708275023)	kus	1,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2017
3	M	7592810030	Výstražníky Výstražník V3 norma 70828D (CV708289004)	kus	4,000	0,00	0,00	
4	M	7592820180	Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Kříž výstr.jednokol.zákl.vel. A32a zvýraz.žlutozel.pruh norma 00263E 760x505mm (HM0404229200101)	kus	4,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2017
5	M	7590720425	Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Základ T I Z 51x71x135cm norma AZZ 5-75 (HM0592110090000)	kus	3,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2017
6	M	7592701470	Upozorňovací, značky Upozorňovací, značky Ostatní Návěstní štít náv."Vlak se blí k přejezdнику, bez čísla norma 78506.01 (HM0404129990703)	kus	2,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2017

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt:

02 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

ATE, s. r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.07.2018

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

48360473

DIČ:

CZ48360473

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 084 399,08

DPH základní
snížená

Základ daně
2 084 399,08
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
437 723,81
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 522 122,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt: **02 - Stavební část**

Místo:

Datum: 13.07.2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Uchazeč: ATE, s. r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	2 084 399,08
M - Práce a dodávky M	2 019 439,08
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 019 439,08
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	64 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt:

02 - Stavební část

Místo:

Datum: 13.07.2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

ATE, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 084 399,08

D M Práce a dodávky M

2 019 439,08

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

2 019 439,08

1	K	460010021	Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	3,493	960,00	3 353,28	CS ÚRS 2017 01
2	K	460070254	Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásyvu, zhutnění a urovňání povrchu pro patice sloupku, upozorňovačel a hovorových souprav rozhlasu, včetně provedení základové patky montované betonové, v hornině třídy 4	kus	2,000	460,00	920,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	460150164	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 4	m	3 493,000	390,00	1 362 270,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	460030011	Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m2	874,000	45,00	39 330,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	460030015	Přípravné terénní práce odstranění travnatého porostu kosení a shrabávání trávy	m2	436,000	2,80	1 220,80	CS ÚRS 2017 01
6	K	460030023	Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na dopravní prostředek tvrdého středně hustého	m2	436,000	135,00	58 860,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	460490013	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	3 493,000	14,00	48 902,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	460151554	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek ostatních rozměrů, v hornině třídy 4	m3	10,000	1 150,00	11 500,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	460421181	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovňání povrchu z písku nebo šterkopisku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm	m	3 493,000	31,00	108 283,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	460560164	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 4	m	3 493,000	78,00	272 454,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	874,000	29,00	25 346,00	
13	K	460310105	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm	m	60,000	1 450,00	87 000,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

64 960,00

14	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	64,000	350,00	22 400,00	
15	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	32,000	30,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení	hod	32,000	400,00	12 800,00	
17	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	64,000	450,00	28 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

ATE, s. r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.07.2018

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

48360473

DIČ:

CZ48360473

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

643 227,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	643 227,00	21,00%	135 077,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

778 304,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt: **03 - VRN**

Místo:

Datum: 13.07.2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Uchazeč: ATE, s. r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	643 227,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	643 227,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	556 227,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN6 - Územní vlivy	60 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdového zabezpečovacího zařízení 8,544 trati Rakovník - Mladotice

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Datum: 13.07.2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

ATE, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

643 227,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

643 227,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

556 227,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	km	3,493	39 000,00	136 227,00	
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
3	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	KS	1,000	310 000,00	310 000,00	
4	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	65 000,00	65 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště

4 500,00

5	K	030001000.1	Zařízení staveniště	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
---	---	-------------	---------------------	-----	-------	----------	----------	--

D VRN6 Územní vlivy

60 000,00

7	K	065002000.1	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
---	---	-------------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN7 Provozní vlivy

22 500,00

8	K	7591505010.1	Vypracování a projednání přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení - návrh silničního dopravního značení, včetně jeho kladného projednání s příslušnými orgány státní správy. Měrnou jednotkou je kus železničního přejezdu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
9	K	7591505020.1	Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení za 1 týden základní sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
10	K	7591505030	Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení základní sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	Sborník UOŽI 01 2017

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **89902**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 7dc3c446-4189-4988-bbb9-5427c819ab94

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **30.07.2018 10:30:04**



07885df2-d450-41b5-8f1b-18e20713b8ad